
Preferencyjny zakup paliwa stałego

Do 13 stycznia przyjmowaliśmy wnioski o zakup preferencyjny paliwa stałego na 
2023 rok! Złożenie wniosku nie gwarantuje możliwości zakupu węgla - wnioski będą 
rozpatrywane zgodnie z kolejnością ich składania. Węgiel, zarówno orzech jak i 
groszek pochodzi z polskich kopalni zrzeszonych w Polskiej Grupie Górniczej S.A. 
Ilości otrzymanego węgla nie są zależne od Gminy i złożonych przez nią zamówień, 
a warunki jego dystrybucji ujęte są zarówno w ustawie jak i w umowie narzuconej 
przez PGG. Zgodnie ze zmienionym rozporządzeniem niewykorzystany limit w puli 
do 31 grudnia 2022 roku przechodzi do puli do 30 kwietnia 2023 roku. Wniosek do 
pobrania znajduje się w załączeniu.
Wpłat należy dokonać najpóźniej w dniu kolejnym po uzyskaniu informacji 
telefonicznej – przelewem bankowym na numer konta 92 9583 0009 0000 1007 
2000 2280 lub osobiście w Banku Spółdzielczym. W tytule wpłaty należy wpisać: 
,,wpłata za węgiel", imię i nazwisko wnioskodawcy, adres. Następnie Gmina wystawi 
fakturę VAT na dane osoby wnioskującej. Fakturę będzie można odebrać w Urzędzie 
Miejskim.
!!!! W przypadku braku wpłaty w ciągu 2 dni wniosek kierowany będzie na koniec 
kolejki oczekujących.

https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc/preferencyjny-zakup-paliwa-stalego
https://www.oborniki-slaskie.pl/aktualnosc/preferencyjny-zakup-paliwa-stalego


!!!! W przypadku płatności przelewem, faktura zostanie wydana po wpłynięciu 
kwoty na wskazane wyżej konto Gminy, dlatego prosimy w miarę możliwości o 
dokonywanie przelewów w formule przelewu ekspresowego.
Z fakturą należy udać się do jednego ze składów opału, z którymi Gmina Oborniki Śl. 
podpisała umowę na sprzedaż preferencyjną paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych:
•    AGAHASTE Agata Syrnik ul. Słowackiego 10 (wjazd od ul. Spółdzielczej) 55-120 
Oborniki Śląskie
•    IKA Krzysztof Kamiński ul. Trzebnicka 89 55-120 Oborniki Śląskie
•    UNIWERSAL Tomasz Langaj Główna 79  55-120 Pęgów
Zgłaszając się po odbiór węgla proszę pamiętać o zabraniu ze sobą faktury, którą 
należy okazać na składzie węgla oraz dowodu tożsamości. W ramach sprzedaży 
preferencyjnej przez Gminę nie jest świadczona usługa dowozu węgla. Węgiel nie 
jest workowany. Dlatego konieczny jest własny transport lub skorzystanie z usług 
składu węgla. Niektóre składy oferują również usługę workowania.
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